UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THỌ XUÂN
TRUNG TÂM VHTTTT&DL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 42/TB-VHTTTT&DL Thọ Xuân, ngày 20 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Mở lớp học môn Pickleball huyện Thọ Xuân năm 2024

Để đáp ứng nhu cầu tổ chức tập luyện, thi đấu của Nhân dân và phát triển

môn Pickleball trên địa bàn huyện, Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và

Du lịch huyện Thọ Xuân phối hợp với phòng Quản lý TDTT - Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch tỉnh Thanh Hóa tổ chức mở lớp học môn Pickleball huyện Thọ

Xuân năm 2024.

1. Thời gian:

- Dự kiến tổ chức vào tháng 10/2024 (thời gian chính thức huyện sẽ có

thông báo sau).

- Đăng ký tham gia lớp học gửi về Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể

thao và Du lịch huyện Thọ Xuân (theo mẫu qua đ/c Lê Vũ Hà, sđt: 0936910268;

đ/c Nguyễn Duy Thắng, sđt: 0943354888; đ/c Đỗ Đình Anh, sđt: 0976789813)

2. Địa điểm: Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện

Thọ Xuân (Đường Quế Sơn, khu 6, thị trấn Thọ Xuân, huyện Thọ Xuân, tỉnh

Thanh Hóa).

Trân trọng kính mời các học viên, những người đam mê môn Pickleball

đăng ký tham gia để lớp học được tổ chức thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Các học viên;

- Lưu VT TTVHTTTT&DL.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Hà

		2024-09-20T15:19:48+0700

		2024-09-20T15:20:43+0700